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Yesi Anggreini

From: Yesi Anggreini
Sent: 15 January 2024 15:29
To: HERIJAWAN KARTIKA; VICO VIRDIAN STEVANUS
Cc: Hendra Suryana; Ruswanto Iwan; Hendrik Beni Kiswantoro; Eureka Canny Putri; Ari 

Setiawan; Ady Hendra Kusuma; Fadhly Baraja
Subject: FW: AGENDA MEETING TAHUNAN KONTRAK MAINTENANCE PT. BANK CENTRAL 

ASIA Tbk.

Importance: High

Pak Heri dan Pak Vico, 
 
Terima kasih atas konfirmasi email kami sebelumnya, sesuai kesepakatan meeting tahunan ini akan 
dilaksanakan pada : 
 

 Hari / tanggal                                    : Jumat, 19 Januari 2024 
 Tempat                                                : Wisma BCA Slipi Lt. 17  

   Jl. Jend.S. Parman Kav. 12  
  Jakarta  

 Waktu                                                 : 15.00 wib – selesai 
 Agenda meeting                            : Summary Pekerjaan kontrak PM 2023 beserta backlog pekerjaan  

 
 
Mohon ketersediaan team BCA untuk dapat mengikuti meeting tahunan ini   
 
Rgds, 
 
YESI ANGGREINI - ISR SURABAYA 
PT. TRAKINDO UTAMA 
JL. RUNGKUT INDUSTRI RAYA NO. 2  
SURABAYA 60292 JAWA TIMUR - INDONESIA 
 
TLP. 031-8438398 
HP. 08113400322 
Email :yanggreini@trakindo.co.id 
 
 

From: Yesi Anggreini  
Sent: Monday, January 8, 2024 4:38 PM 
To: HERIJAWAN KARTIKA <herijawan_kartika@bca.co.id>; candra_setiawan <candra_setiawan@bca.co.id> 
Cc: Eureka Canny Putri <eureka.putri@trakindo.co.id>; Wahyu Hari Prasetyo <wahyu.prasetyo@trakindo.co.id>; 
Ruswanto Iwan <ruswanto.iwan@trakindo.co.id>; Hendrik Beni Kiswantoro <hendrik.kiswantoro@trakindo.co.id>; 
Fadhly Baraja <fadhly.baraja@trakindo.co.id>; Hendra Suryana <hsuryana@trakindo.co.id>; Ady Hendra Kusuma 
<ady.kusuma@trakindo.co.id> 
Subject: AGENDA MEETING TAHUNAN KONTRAK MAINTENANCE 
Importance: High 
 
Selamat sore Pak Heri dan Pak Candra, 
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Terkait dengan kontrak maintenance genset PT. Bank Central Asia Tbk,  Surabaya dan Jakarta, dimana dalam 
kontrak tersebut kami akan mengadakan meeting tahunan mengenai summary pekerjaan, backlog yang sudah 
di lakukan dan belum serta kendala dari masing -masing lokasi. 
 
Untuk itu kami berencana visit ke  Wisma BCA Slipi Jakarta pada tanggal 19 Januari 2024, mohon konfirmasi 
dari team BCA apakah hal ini bisa dilakukan  
 
Kami tunggu kabar baiknya      
 
Rgds, 
 
YESI ANGGREINI - ISR SURABAYA 
PT. TRAKINDO UTAMA 
JL. RUNGKUT INDUSTRI RAYA NO. 2  
SURABAYA 60292 JAWA TIMUR - INDONESIA 
 
TLP. 031-8438398 
HP. 08113400322 
Email :yanggreini@trakindo.co.id 
 
 


